UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NN

V/v t               d  t    v

Quy t đị   p ê duyệt C

lược p át tr ể  lâ      ệp V ệt

Nam giai đ ạ  2021-2030 tầ

nhìn đ    ăm 2050.

 Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2020

Kí    ử :   Sở Nô       ệp và P át tr ể   ô   t ô

       uyệ   r ệu S        được Cô   vă  số 3977/SNN&PTNT-

CCKL ngày 14/10/2020 v  v ệc t               d  t    v  Quy t đị   p ê

duyệt C     lược p át tr ể  lâ      ệp V ệt          đ ạ  2021-2030 tầ    ì

đ    ăm 2050.

 S u         ê  cứu, t    lu   các  ộ  du   củ     t   ,       uyệ

 r ệu S   t ố     ất   ữ    ộ  du   tr    d  t    Quy t đị   p ê duyệt C

lược p át tr ể  lâ      ệp V ệt          đ ạ  2021-2030 tầ    ì  đ    ăm

2050.

       uyệ   r ệu S   bá  cá  Sở  ô       ệp và P

v  v ệc t               d  t    v  Quy t đị   p ê duyệt C     lược p át tr ể

lâ      ệp V ệt          đ ạ  2021-2030 tầ    ì  đ    ăm 2050./.

  Nơi nhận:
-   ư trê ;

- Lưu: V ,

                KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T10:40:51+0700

		2020-10-20T16:50:20+0700

		2020-10-20T16:50:39+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T16:55:05+0700